NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył wychodem Polskim: Alexandrowi *Domaszewskiemu* i Ignacemu *Ignatowskiemu*, z których pierwszy przebywa w Sardynji, drugi zaś we Francji, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

DWA USTĘPY Z PAMIĘTNIKÓW.

Kaletana Koźmiana.

SEJMIK LUBELSKI W ROKU 1787.

(Ciąg dalszy).

W godzinę potem, przybyli do mego ojca obożny Witosławski, i kilku przyjaciół księcia, z powitaniem go i z zaprosinami do księcia.